
ZARZĄDZENIE Nr  82/2018 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 17 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji  

w Urzędzie Gminy Kobylanka. 

 

 
Na podstawie § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 

informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 113 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. W Urzędzie Gminy  Kobylanka ustanawia się System Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji (SZBI), którego celem jest zapewnienie poufności dostępności oraz integralności 

informacji we wszystkich komórkach organizacyjnych Urzędu oraz we wszystkich systemach 

służących do przetwarzania informacji w Urzędzie. 

 

2. Na dokumentację w zakresie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie 

Gminy Kobylanka składa się: Polityka bezpieczeństwa informacji która stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

 

3. Wójt Gminy Kobylanka zarządza bezpieczeństwem informacji w Urzędzie Gminy  Kobylanka,  

a w szczególności nadzoruje System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, zatwierdza 

dokumenty związane z systemem. 

 

§ 2.1. W Urzędzie Gminy  Kobylanka powołuje się Zespół do spraw Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji, zwany dalej ,,Zespołem”, który wspiera Wójta Gminy Kobylanka  

w zarządzaniu bezpieczeństwem informacji, w szczególności poprzez: 

1) opracowanie, monitorowanie, aktualizowanie i doskonalenie procedur składających  się na 

System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, 

2) analizę incydentów naruszenia bezpieczeństwa informacji i określenie działań  

korygujących, 

3) doskonalenie  Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, 

4) przeprowadzanie przeglądu Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, 

5) przeprowadzanie analizy ryzyka, opracowywanie planu działania i monitorowanie  realizacji 

zadań zawartych w planie, 

6) koordynowanie zaleceń poaudytowych, 

7) inicjowanie szkoleń. 

 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Sekretarz – przewodniczący  Zespołu, 

2) Zastępca Wójta, 

3) Informatyk/Administrator Systemu Informatycznego, 

4) Inspektor ds. zarządzania kryzysowego, 

5) Inspektor ochrony danych. 

 

3. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami zespołu, a w szczególności zwołuje posiedzenia 

zespołu, ustala termin i miejsce spotkania oraz formy podejmowanych działań. 

 

4. Pracownicy merytoryczni Urzędu Gminy Kobylanka współpracują z Zespołem w zakresie 



zarządzania bezpieczeństwem informacji, a w szczególności określają zasoby informacji  

i ich nośniki, określają zagrożenia dla informacji oraz szacują ryzyko w zakresie 

bezpieczeństwa informacji. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

 

§ 4. Traci moc  zarządzenie Nr 56/2017 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 20 czerwca 2017 r. w 

sprawie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Gminy Kobylanka. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Wójt Gminy 

 Mirosław Przysiwek 

 

 

 

 

 

 


